
-%,

Recoleta
DIRHCCION DE ATHNC1ON AL CONTRIBUYIíNTIÍ

RESOLUCIÓN N°
0 1 2

/2013

MODIFICA RESOLUCIÓN SEGÚN INDICA.

RECOLETA, 1 2 JUN. 2013

VISTOS: Ingreso N° 14069 del 24 de abril de 2013
Resolución N° 889 de fecha 27 de Mayo de 2013, la que Deja sin Efecto la Resolución N° 2346 del 27 de agosto del
2012; Decreto Exento N° 63 de fecha 17 de enero del 2013 que Designa Director Subrogante de Atención al
Contribuyente, Decreto Exento N° 74 del 18 de enero del 2013 que Delega Atribuciones en Director Subrogante de
Atención Al Contribuyente; y teniendo presente lo estipulado en el Decreto Ley N° 3.063 de 1.979; y en uso de las
atribuciones que me confiere la ley N° 18.695 de 1988 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones,

RESUELVO:

1°. MODIFICASE la Resolución N° 889 de fecha 27 de
Mayo de 201 3, la que Deja sin efecto Resolución N° 2346 de fecha 27 de agosto del 201 2, en el siguiente sentido:

DONDE DICE:

"1° DEJASE SIN EFECTO la Resolución N° 2346 de fecha 27 de agosto de 2013, la que excluye al contribuyente que
indica..."

DEBE DECIR:

"1° DEJASE SIN EFECTO la Resolución N° 2346 de fecha 27 de agosto de 2012, la que excluye al contribuyente que
indica..."

2°. La Sección de Enrolamientos y Cobros será la
encargada de efectuar las modificaciones pertinentes en el sistema computacional.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, TRANSCRÍBASE y remítase copia a la Secretaría Municipal, Departamento de
Patentes, y copia en carpeta a Enrolamientos y Cobros, una vez hecho ARCHÍVESE.

;[ SECRETARIA Jo!

HORACIO NOVOA MEDINA
SECRETARIO MUNICIPALCHTI.V,

HNM/OBC/MRA/mra
30.05.2013

OMAR BA
DIR

ATENCIÓN

pARRENO
OR (S)

NTRIBUYENTE

Municipalidad de Recoleta • Av. Recoleta Ng2774 • Teléfono: 2945 7000 • www.recolefa.cl


